[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29»декабря 2016 г. № 59-п
с.Краснинское

О проведении планового (рейдового) осмотра, обследования

земельных участков в 2017 году
              В соответствии с постановлением администрации Пушкинского сельского поселения от 22 декабря 2016 г. № 57 «Об утверждении порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и порядка оформления результатов таких осмотров, обследований земельных участков», на основании информации о результатах инвентаризации, имеющейся в администрации Пушкинского сельского поселения:
           1. В период с 21 апреля по 20 сентября 2017 г. провести плановый рейдовый осмотр земельных участков, расположенных на территории Пушкинского сельского поселения. (Приложение)

           2. Назначить уполномоченным на проведение планового (рейдового) осмотра, обследования Попову Марину Валерьяновну, ведущего специалиста администрации Пушкинского сельского поселения.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                       Глава

Пушкинского сельского поселения                                            Г.А.Багрыч

                                                                   Приложение:
                                                                       к постановлению администрации

                                                                   Пушкинского  сельского поселения

                                                                    от 29.12.2016 г. № 59

П Л А Н

проверок по муниципальному земельному контролю

в отношении граждан на 2017 год

	Адрес земельного участка
	Дата проведения осмотра

	С.Краснинское

ул. Советская, д. № 1, кв. 1

ул. Советская, д. № 1, кв. 2

ул. Советская, д. № 1, кв. 3

ул. Советская, д. № 1, кв. 4

ул. Советская, д. № 1, кв. 5

ул. Советская, д. № 1, кв. 6
ул. Советская, д. № 1, кв. 7

ул. Советская, д. № 1, кв. 8

ул. Советская, д. № 1, кв. 9

ул. Советская, д. № 1, кв. 10

ул. Советская, д. № 1, кв. 11

ул. Советская, д. № 1, кв. 12

ул. Советская, д. № 1, кв. 13

ул. Советская, д. № 1, кв. 14
ул. Советская, д. № 1, кв. 15

ул. Советская, д. № 1, кв. 16

д. Каменка

пер. Федирко, д № 27 кв. 1
 пер. Федирко, д № 27 кв. 2
пер. Федирко, д № 27 кв. 3
пер. Федирко, д № 27 кв. 4
пер. Федирко, д № 27 кв. 5

пер. Федирко, д № 27 кв. 6

пер. Федирко, д № 27 кв. 7

пер. Федирко, д № 27 кв. 8

пер. Федирко, д № 28 кв. 1

пер. Федирко, д № 28 кв. 2

пер. Федирко, д № 28 кв. 3

пер. Федирко, д № 28 кв. 4

пер. Федирко, д № 28 кв. 5

пер. Федирко, д № 28 кв. 6

пер. Федирко, д № 28 кв. 7

пер. Федирко, д № 28 кв. 8

 д. Пушкино

ул. Молодежная д. 5, кв.1

ул. Молодежная д. 5, кв.2

ул. Молодежная д. 6, кв.1

д. Пархаевка

ул. Новая, д. 10 кв.1

ул. Новая, д. 10 кв.2

ул. Новая, д. 11 кв.1

п. Иваново-Родионовский

ул. Сибирская, д.  5

ул. Сибирская, д.  6

ул. Сибирская, д.  7

д. Пушкино

ФХ Вихров В.Е (склады)
	21  апреля

21 апреля
21 апреля
21 апреля
21 апреля
27 апреля
27 апреля
27 апреля
27 апреля
27 апреля
27 апреля
12 мая
12 мая
12 мая
12 мая

12 мая

д. Каменка

19 мая
 19 мая
19 мая
19 мая
15 июня
15 июня
15 июня
15 июня
13 июля
13 июля
13 июля
13 июля
13 июля
20 июля
20 июля
20 июля
 д. Пушкино

4 августа

4 августа

4 августа

д. Пархаевка

4 августа

4 августа

4 августа

п. Иваново-Родионовский

15 сентября

15 сентября

15 сентября

д. Пушкино

20 сентября